
 
КАЛИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ-ЛІЦЕЙ З ДОШКІЛЬНИМ ПІДРОЗДІЛОМ 

с.ДРУЖЕЛЮБІВКА КАЛИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ДРУЖЕЛЮБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)  

вул. Центральна,  54, с. Дружелюбівка , Хмільницький  район, Вінницька область,  22450  
тел. 0(4333) 3 41 34, Е-mail:drs_school@ukr.net Web: dr.kledu.vn.ua 

Код ЄДРПОУ 23062630 
НАКАЗ 

18.09.2024                                      с. Дружелюбівка                                           № 150 
 
Про створення атестаційної комісії 
У 2024/2025н.р. та затвердження її складу 
 
 
​ Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників (із змінами), 
затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, 
зареєстрованими в Міністерстві освіти і науки України 21.12.2022 за №1649/38985, та 
з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників 
 
НАКАЗУЮ: 
​ 1. Створити атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників  в 
кількості 7 осіб. 
​ 2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії, що додається. 
​ 3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 
працівників Дружелюбівського ліцею. 
​ 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 Директор                                                                                   Галина ЯРОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до наказу 
від 18.09.2024 №150 

 
 

Склад атестаційної комісії 
для проведення атестації педагогічних працівників 

Опорного закладу загальної середньої освіти – ліцею з дошкільним підрозділом 
с.Дружелюбівка у 2024/2025 навчальному році 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена атестаційної комісії Обов’язки 

1 Ярова Галина Григорівна – директор 
 

Голова комісії 

2 Ковальчук Галина Петрівнаа - вчитель англійської мови 
 

Секретар 

3 Білошинська Оксана Олександрівна – голова 
профспілкового комітету, вчитель початкових класів 
 

Член комісії 

4 Гнатюк Наталія Віталіївна – заступник директора з НВР 
 

Член комісії 

5 Яцина Марина Вікторівна – заступник директора з ВР 
 

Член комісії 

6 Яковлєва Олена Анатоліївна – вчитель фізики 
 

Член комісії 

7 Ларіонова Галина Григорівна – вчитель початкових класів 
 

Член комісії 

 
 

Директор                                                                                                        Галина ЯРОВА 


